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 NEUTRIK CAJA DE
CONEXIONES
impermeable
1xMTP a 3 QUAD
MONO PC

Breakout box opticalCON MTP con 1 NO12FDW-
A y 3 NO4FDW-A

Las cajas IP67 se utilizan para dividir
una conexión opticalCON MTP de 12
canales
Condiciones acopladas: La cajas son
resistentes al polvo y al agua según la
clase de protección IP65
Las cajas cerradas están protegidas
según IP67

 Referencia NO12SABB3Q-A

 Unidad: Precio por 1 Pieza
Embalaje completo: 1 Unidad
Aplicaciones: Rental e instalación
Gama: opticalCON
Rango IP: IP65 / IP67
Color: Negro
Tamaño: 214 x 172 x 98 mm
Peso: 1 kg
Marca: Neutrik
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Especificaciones
Conexión de cámaras TV
Ethernet
DVI/HDMI/KVM
Red de audio
Red DMX
Intercom
Datos (RS232, 424)

Identificación del producto
Marca: Neutrik
Serie: opticalCON
Tipo: Breakout box
Modelo: NO12SABB3Q-A
Tipo de fibra: Single mode PC (APC MTP®)
Conectores: 1opticalCON MTP y 3 opticalCON QUAD
Medidas exteriores caja: 214 x 172 x 98 mm

Acerca de Neutrik
Líder mundial en el diseño y fabricación de conectores para audio, video, iluminación,
alimentación, datos, fibra óptica, industria, healthcare…. Con productos innovadores
de interconexión, sistemas de distribución de energía y sistemas de red de audio digital
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